
标准 09/15 

马拉松系列无油活塞机 A-234技术参数 

货号： 5350-100-50DT 

230 l/min 

180 l/min 

7 bar 
10 bar 

230 V 

50 Hz 

8.1 A 

1.9 kW 

IP54 

1350 min-1 

S1 

+5 到 +40 °C 

78 dB (A) 

45.9 kg 

620x350x335 mm 

Temperaturschalter 

在0 bar时流量
在5 bar时流量
额定压力
安全压力

电压
频率
额定电流
额定功率
防护等级
转速
工作制

环境温度

噪音等级
重量
尺寸 (长x 宽 x 高)

 额定压力：推荐工作压力，超过额定压力会影响设备整体使用寿命。
 安全压力：系统允许最大压力。
 以上信息仅针对现在的技术标准，后期如有改进，产品信息会有相应的调整。


